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Jest to instrukcja obstugi i konserwacji do zamiatarki ATV, ktéra moze by¢ poditgczana tylko
pojazdow typu QUAD, ATV. Przeczytaj uwaznie catg instrukcje, znajdziesz tutaj przydatne
informacje i uzyskasz wiedze na temat uzytkowania.

Przed uruchomieniem urzgdzenia nalezy poswieci¢ czas na przeczytanie i zrozumienie instrukcji
obstugi jednostki napedowej, a takze niniejszej instrukcji. Nalezy zwrdci¢ szczegolng uwage na
wszystkie instrukcje dotyczgce bezpieczenstwa pracy i instrukcji obstugi, a takze instrukcje
dotyczgce napraw i ustawieh. Przed rozpoczeciem pracy z urzgdzeniem zapoznaj sie z
elementami sterujgcymi, ogdlng funkcjonalnos$cia i sprawdz stan elementéw bezpieczenstwa na
jednostce napedowe;.

PRZEZNACZENIE PRODUKTU

Zamiatarka ATV w potgczeniu z pojazdem typu QUAD, ATV jest przeznaczona do zamiatania

ulic, chodnikéw, hal fabrycznych itp. Moze by¢ réwniez stosowana do usuwania $niegu zima.

PARAMETRY TECHNICZNE

Szczotka zamiatajgca Pojemnik
Dtugosc¢ 800 mm 400 mm
Szerokosé 1200 mm 1100 mm
Wysokos¢ 850 mm 400 mm
Zasieg 1100 mm
waga 56 kg 12 kg
ODPOWIEDZIALNOSC

Urzadzenie nie moze by¢ obstugiwane przez osoby mtodsze niz 18 lat lub przez osoby fizycznie lub
umystowo niewykwalifikowang. Urzgdzenie moze by¢ obstugiwane wytgcznie przez osobe
odpowiednio poinformowang i znajgca jej dziatanie. Transport oséb jest zabroniony. Uzytkownik jest
zawsze odpowiedzialny za wszelkie szkody. Urzgdzenie ma wiele funkcji bezpieczenstwa, przy
ktorych nie mozna manipulowac. Urzagdzenie jest zaprojektowane do obstugi przez jedng osobe.
Przed uruchomieniem urzgdzenia sprawdz jego stan. W przypadku stwierdzenia usterek zwigzanych
z bezpieczenstwem urzgdzenie nie moze zosta¢ uruchomione. Zabrania sie uzywania urzgdzenia,
jesli tarcze sg zdemontowane lub uszkodzone.

RYZYKO ZAGROZENIA NA MECHANICZNYCH CZESCIACH URZADZENIA

Dostep do potencjalnie niebezpiecznych czesci urzgdzenia - konieczne jest zrozumienie

wszystkich zasad bezpieczenstwa zwigzanych z niebezpiecznymi czesciami urzadzenia i

przestrzeganie tych zasad.



Dostep os6b do miejsca pracy - osobom nieupowaznionym nalezy uniemozliwi¢ dostep do
miejsca pracy zgodnie z regutami dziatania stworzonymi przez uzytkownika.

Dostep do ruchomych czesci urzgdzenia z réznych stron - miejsca oznaczone jako niebezpieczne
muszg by¢ stale widoczne przez osobe obstugujgca.

Inne ryzyka i zagrozenia - wszyscy pracownicy muszg by¢ odpowiednio przeszkoleni (protokot) i

zaznajomieni z dziataniem urzgdzenia. Wszyscy pracownicy muszg stosowac zalecane srodki
ochrony osobiste;.

ZASADY BEZPIECZENSTWA PODCZAS UZYTKOWANIA

Poznaj kontrole i funkcje nagtego zatrzymania. Przeczytaj, zrozum i postepuj zgodnie ze wszystkimi
wskazoéwkami zawartymi w instrukcji, a takze instrukcjami umieszczonymi na urzgdzeniu przed
uruchomieniem. Nigdy nie pozostawiaj urzgdzenia bez operatora. Nalezy zachowac szczegdlng
ostroznos¢ podczas zatadunku i roztadunku urzgdzenia z ciezaréwki lub przyczepy. Szczotka
zamiatajgca wraz z ciggnikiem musi by¢ przetransportowana do miejsca pracy i z powrotem na
przyczepe, naczepe lub ciezarowke. Poniewaz urzgdzenie przekracza maksymalne dopuszczalne
wartosci drgan w miejscu pracy, ktére sg wazne przez osiem godzin pracy, nie mozna uzywac
urzgdzenia przez diuzszy czas. Czas ekspozycji nie moze przekraczaé¢ 240 minut na oSmiogodzinny
dzien pracy lub musi by¢ przerywany przerwami, aby caty czas nie przekraczat 240 minut. Wymdég ten
musi by¢ przestrzegany rowniez w odpowiedniej procedurze roboczej. Osoba obstugujgca ponosi
petng odpowiedzialnos¢ za bezpieczenstwo wszystkich oséb znajdujgcych sie w zasiegu roboczym
maszyny. Maszyna moze by¢ uzywana na pochytosciach o maksymalnym nachyleniu 10 stopni i tylko
w kierunku linii opadania (w gore i w dot), jazda w kierunku linii konturu jest niedopuszczalna. Podczas
skrecania i przekraczania nalezy postepowac z wiekszg ostroznoscig, poniewaz zamiatajgce cylindry
szczotki wcigz sie obracajg. Postepuj zgodnie z instrukcjami z tego podrecznika, ale takze z ogdIinymi
instrukcjami dotyczgcymi bezpieczenstwa pracy, ochrony zdrowia, bezpieczenstwa
przeciwpozarowego i ochrony srodowiska. Jesli etykieta na maszynie jest uszkodzona, nalezy jg
natychmiast naprawi¢. Mocowanie i odczepianie musi odbywac sie na ptaskiej powierzchni. Podczas
mocowania szczotki do jednostki silnika nalezy zachowac szczegdlng ostroznosé: mechanicznie
zabezpieczy¢ czesci maszyny, ktére mogg przypadkowo sie poruszac. Inne instrukcje bezpieczenstwa
i instrukcje obstugi ciggnika mozna znalez¢ w innej instrukcji obstugi dostarczonej z ciggnikiem.

INSTRUKCJA OBSLUGI

PODLACZENIE DO CIAGNIKA

Mocujemy rame mocujgcg maszyny do ciggnika, w sposob stabilny, za pomocg Sruby i
nakretek. Szczotke mocujemy do ramy mocujgcej za pomocg ztgcza i zabezpieczamy
sprezystym kotkiem zabezpieczajgcym.

URUCHOMIENIE URZADZENIA

Przed uruchomieniem silnika zapoznaj sie z jego instrukcjg obstugi, ktora jest dotgczona.

Zaczynami od szczotki w pozycji transportowej. Ustaw dzwignie przepustnicy w pozycji START.
Uruchom silnik za pomocg szybkiego pociggniecia linki rozrusznika i pozwél mu swobodnie sie
wycofac¢. Po uruchomieniu silnika, szczotka zaczyna przekrecac sprzegto odsrodkowe. Ustaw
minimalne obroty silnika za pomocg dzwigni przepustnicy i sprawdz, czy szczotka sie nie obraca.
Nastepnie ponownie ustaw obroty na maksimum i za pomocg dzwigni sterowania opus¢ szczotke
zgodnie z instrukcjg obstugi.



ZATRZYMYWANIE URZADZENIA
Ustaw minimalne obroty silnika i pociggnij dzwignie przepustnicy do siebie w pozycje STOP.

Spowoduje to zwarcie zaptonu silnika i silnik sie wytgczy.

POJEMNIK ZBIERAJACY

Do zbierania przetaczanego materiatu stuzy pojemnik zbierajgcy znajdujgcy sie przed szczotkg
zamiatajgcg. Jest on montowany przed szczotkg do zamiatania na stupkach prowadzgcych. Przed
oprdznieniem pojemnika zbierajgcego silnik musi by¢ wytgczony. Opréznij pojemnik, pociggajac
uchwyt do gory. Nie cofaj, gdy kosz zbierajgcy znajduje sie w pozycji roboczej i nie podnos go
razem ze szczotkg !!!

OBRACANIE SZCZOTKI

Szczotka zamiatajgca moze by¢ obracana poprzez przesuniecie dzwigni obrotowej do jednej z
trzech dostepnych pozycji. Podczas zamiatania w lewo lub w prawo nie zalecamy uzywania
pojemnika zbierajgcego. Szczotke mozna obracac, przesuwajgc dzwignie w dét, a nastepnie
poprzez ciggniecie lub pchanie przedniej ramy szczotki zamiatajgcej.

CZYSZCZENIE

Po kazdej pracy urzadzenia usun brud ze szczotek i uzywajgc strumienia wody wyczys¢ wnetrze
pojemnika. Przed wysunieciem szczotek nalezy ustabilizowa¢ maszyne na podpdérce, aby unikngc¢
ich odksztatceniu. Zawsze, gdy praca byta wykonywana w zapylonym otoczeniu, wyczysc filtr
powietrza silnika. Zmien filtr tylko wtedy, gdy stary nie moze zosta¢ wyczyszczony. Obstuga i
konserwacja silnika opisane sg w instrukcji obstugi jednostki napedowe.
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PCS | Part Number
1 1 |2203-000
2 1 |DIN 625 SKF - SKF 6204-2Z
3 1 DIN 472 -47 x 1,75
4 1 DIN 471 - 55x2
5 1 1513-MK 110
6 1 181105-12,5
7 1 DIN6885-A5x5x14
8 1 DIN 471 - 17x1
9 1 (83201
10 4 |DIN 933-M6 x 25
11 19 [DIN125-A64
12 12 |DIN 934 - M6
13 1 12014-000
14 3 |DIN933-M6 x 12
15 1 183106 - MOTOR HONDA GCV 160
16 1 (83204
17 1 183202
18 1 183203
19 9 |DIN127-A8
20 10 |DIN 934 - M8
21 13 |[DIN125-A84
22 1 |DIN 931-1 - M8 x 65
23 2 |DIN931-1-M8x 70
24 1 12205-000 SWEEPER
25 1 12206-000 SWEEPER
26 8 |DIN127-A6
27 9 |DIN9021-6,4
28 8 |DIN933-M6 x 16
29 2 (101-000
125x400x460
30 1 12003-000 1045
31 2 |[(DIN125-A13
32 4 [DIN127-A12
33 1 [DIN 934 -M12
34 1 [M16
35 1 DIN 9021 - 17
36 1 DIN 71412
37 1 12301-000
38 1 [2311-000
39 2 |2316-000
41 2 178102
42 1 |2038-000
43 1 [2310-000
44 1 DIN 933 - M8 x 20
45 1 |[DIN6885-A5x5x18
46 1 |DIN 315-M12
47 1 |ENGINE FUEL CONTROL
48 1 DIN 315 - M6
49 1 DIN 933 -M6 x 70
50 1 |2012-000
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Part Number

118-001

118-002

118-011

78102

75125

DIN 933 - M8 x 20

DIN 125 - A 8,4

DIN 127 - A 8
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PCS

1 1 12033-000

2 1 12034-000

4 1 12034-003

S 1 12037-000

7 6 |DIN125-A10,5
8 4 |DIN 933 - M10 x 30
10 66 |[DIN125-A64

11 8 |DIN127-A10

13 2 |EXTRAWHEELS
18 16 |DIN 127 -A6

19 33 |DIN 934 - M6

20 24 |DIN 933 -M6 x 20
21 2 |DIN 934 - M10
22 1 12033-016
23 1 12036-000
24 1 12033-017
25 9 |DIN 933
26 2 12032-000
27 2 |[M10
28 1 12035-000
29 1 12035-005
30 2 75125
31 8 |DIN933-M8 x 20
32 16 |[DIN 125-A 8,4
33 8 |DIN 128 - A8
34 8 |ISO 4032 - M8









